
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.02.2018              № 144 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 23.01.2017 № 32 

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан 
на обращения в органы местного самоуправления, руководствуясь 
федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Уставом Белохолуницкого муниципального района 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район, 
утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 23.01.2017 № 32 «О внесении изменений 
в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района 
от 22.03.2013 № 264», согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                                                         Т.А. Телицина 
 
 



1 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНО 
 
постановлением      администрации  
Белохолуницкого    муниципального  
района  
от 19.02.2018 № 144 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в Реестре муниципальных услуг муниципального образования              

Белохолуницкий муниципальный район 

1. В подразделе «Сфера земельно-имущественных отношений и        
строительства» раздела I «Муниципальные услуги» Реестра муниципальных 
услуг муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
добавить пункт следующего содержания: 
21 Предоставление сведений об 

объектах имущества, 
предназначенного для 
предоставления во владение и 
(или) в пользование 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства и 
организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 

Федеральный закон от 
24.07.2007 № 209-ФЗ 
"О развитии малого и среднего 
предпринимательства в 
Российской Федерации" 

администрация 
района 

(отдел по 
управлению 

муниципальной 
собственностью 

и земельными 
ресурсами) 

 

2. Нумерацию пунктов после 21 считать соответственно с 22 по 38. 

_________ 

 


